
Zarządzenie NrŚZQ/U
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia „2.8..... maja 2017 roku

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnychprzedszkoliw Bielsku Podlaskim
na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz, U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730), oraz @ 8 załącznika
Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61,
poz. 624, Z 2002 r. Nr 10, poz. 96, Z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z
2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222), zarządzam co następuje:

51

Zatwierdzam arkusze organizacji przedszkoli w Bielsku Podlaskim na rok szkolny
2017/2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

52

Wykonanie zarządzenia polecam Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

BURMISTĘŚJASTA/Jarosław Borowski



ZESTAWIENIE ARKUSZY ORGANIZACJI PRZEDSZKOLI W BIELSKU PODLASKIM Załącznik do ZarządzeniaNrZMU
NA ROK SZKOLNY 2017/2018 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

2 dnia .29 maja 2017 roku

ztego: Liczba dzieci wg zgłoszenia w: Zatrudnienie(etaty):'5 liczba oddziałów w% ___liczbadzieci roku szkolnym 2016/2017 roku szkolnym 2017/2018
w ark. or .na rok szk. 2017/2018

% ztego:
E _£ ztego: ;*«: £:;

- % ś *, . „ .. " .a .. ' &Wyszczegolmeme ”%
% VII % % % Ę % Śl :: E w _g _2 „ _2 „ % % Ę ? E %E€IHHIIVVVI+sśźśiśźsśśśśśź55553%@ Ti vm co 'a .; .5 ~a .? 'g w : „a + ..a a : g ; g 3 3 5= O „2 «› a a W i.” O *= 'a 's ': 'a '6 = "6E .: Ę 25 15 'E ”= % % % % % % 5 ”

© Ę E = a: 1: u 1: ': Ę_ ~; :~?” 1: "io O

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 1 1 1 1

Przedszkole 21'36 ' 1'5 5 I 3
Nr3 104 _ 20/4 25/2 20/5 20/5 19/5 _ _

105 - 25 22 26 32 - 104 - 23 29 23 26 3

23,59 - 1,75 5 1 3
5 - 1 1 1 1 1 - -

1122 _ 15 5 1 4Przedszkole ' 'Nr 5 125 _ 25 25 25 25 25 _ _
126 - - 41 39 43 3 125 - 25 14 40 46 -

11,16 _ 1,75 5 1 4
9 1 1 1 1 1 1 1 1 200 1661 3 15 9 1 5Przedszkole

, ,25+ 225 24 51 46 53 51 - +24 24 50 57 39 54 ~Nr 7 224 24 25 25 25 25 25 25 25 żlobk 17,52 3 1,75 9 1 5
7 - 1 1 1 1 1 1 1

1542 - 15 7 1 5Przedszkole
› 'Nr 9 175 _ 25 25 25 25 25 25 25

175 — 9 66 51 48 l 175 — 39 18 68 50 -
15,61 _ 1,75 7 1 5

26 1 4 4 4 4 4 2 3 604 64,61 3 6 26 4 17Razem: 631 24 85 175 169 174 4 +24 24 137 118 170 176 3628 24 95 100 95 95 94 50 75
żlobk 67,38 3 7 26 4 „20/5 - oznacza, że w grupie20 dzieci - 5 dzieci niepełnosprawnych ,

MISTRZ MIASTA

Jarosław Borawski


